遂昌教育局教研室
遂教研 [2018]第3号

关于公布2017年中小学（幼儿园）各学科
优质课评选结果的通知

全县各中小学、各中心幼儿园：
根据遂教研[2017]66号文件精神，县教研室举行了2017年中小学（幼儿园）各学科的优质课评选工作。现将评比结果公布如下：

初中语文
一等奖
应  俊(育才中学)   朱宇敏（育才中学） 朱一青（遂昌三中）
袁  璐（民族中学）王陈依依（云峰中心学校）
二等奖
曾凤萍（育才中学） 吴巧波（育才中学） 王  步（育才中学）
柳  扬（遂昌三中） 江青祝（遂昌三中） 蓝  姗（民族中学）
雷伟娟（云峰中心学校）
三等奖
常  旭（育才中学）  曹  丹（遂昌三中）程  红（遂昌三中）
胡连芬（遂昌三中）  钟滢星（民族中学）刘巧英（民族中学）
李春鸥（民族中学）  华林花（民族中学）范丽萍（万向中学）
罗宇芬（万向中学）  周萌萌（万向中学）钟柳昱（云峰中心学校）
雷云巧（云峰中心学校）周亚宵（云峰中心学校）

初中数学
一等奖
郑令利（民族中学）    罗海仙（育才中学） 叶立萍（万向中学）
李  霞（民族中学）    陈佳丽（万向中学）
二等奖
魏  赢（民族中学）    彭春松（遂昌三中） 楼晓芳（遂昌三中）
吴  燕（云峰中心学校） 崔博诚（云峰中心学校）叶名硕（万向中学）
谢永丰（民族中学）    郑苏一（万向中学） 雷仲康（万向中学）

初中科学
一等奖
陈  静（民族中学）   金  淇（云峰中心学校）蓝  鹏（育才中学）
沈  芳（育才中学）  刘小玲（育才中学）
二等奖
雷素君（民族中学）  严文强（民族中学）    曹  祎（遂昌三中）
杜  舒（遂昌三中）  张树军（遂昌三中）    周雁飞（万向中学）
张郑佩（云峰中心学校）
三等奖
包俊凌（云峰中心学校） 赵罗鹏（云峰中心学校） 程素娟（民族中学）
濮美兰（民族中学）  叶璐婷（民族中学）   周启满（民族中学）
蓝郑祎（育才中学）  王启惠（育才中学）   胡睦东（万向中学）
廖美英（万向中学）  林文伟（万向中学）   徐小洪（遂昌三中）
林建雄（遂昌三中）  黄根良（遂昌三中）

初中英语
一等奖
王  瑛（育才中学）   余  倩(民族中学)     陈俊霞(民族中学)
吴素芬（遂昌三中）   郑媛媛（万向中学）

二等奖
胡霍英（育才中学）   周丽丽（民族中学）  张小红（民族中学）
王  晶（遂昌三中）   杨  敏（遂昌三中）  巫慧芬（万向中学）

初中历史与社会
一等奖
罗  佳（万向中学）  项志红（民族中学）  华建华（万向中学）
胡友华（遂昌三中）
二等奖
邱兵华(云峰中心学校) 郑肖依（遂昌三中） 马晨晖（云峰中心学校）
黄静婷（民族中学）   郑贵伟(万向中学)
三等奖
缪利丰(遂昌三中)    毛伟平（云峰中心学校）黄鸣雁（民族中学）
王  鲁（遂昌三中）
道德与法制
一等奖
尹俏俊（民族中学） 蓝晓娟（遂昌三中）
二等奖
李妙娟（遂昌三中） 吴常玉（民族中学）

中小学体育
一等奖
郑慧君（云峰中心学校）邱建岳（遂昌三中） 李金名（实验小学）
吴莉琪（金竹小学）    黄小琴（王村口小学）
二等奖
廖晓军（育才中学）	包玉美（民族中学）	骆巧娟（妙高小学）
黄涵宇（黄沙腰小学）	陈新红（湖山小学）	林  杰（后江小学）
叶晓露（新路湾小学）
三等奖
单奕武（北界小学）   王  凯（云峰中心学校）孙  辰（垵口小学）
陶  宁（王村口小学） 王子扬(蔡源小学)     严振焘(龙洋小学)
陈兴煜(柘岱口小学)   胡  骏(梅溪小学)     张  进(石练小学)
范海涛（大柘小学）   潘  婷（金竹小学）

中小学音乐
一等奖
吴学峰（万向中学）  洪  琳（新路湾小学） 朱忆楠（实验小学）
雷美军（大柘小学）
二等奖
陈歆羽（育才中学）   蓝惠中（云峰中心学校） 巫亚萍（三仁小学）
林  鹏（育才小学）  冯妃俊（西畈小学）
三等奖
江  迎（湖山小学）  兰慧娟（黄沙腰小学） 林  丛（石练小学）
范逸绮（云峰中心学校）陈思颖（金竹小学）   周  悦（金竹小学）

中小学美术
一等奖
郑  惜（实验小学） 王  静（西畈小学）   叶  佳（育才中学）
二等奖
尹文娟（湖山小学） 黄  烨（垵口小学）    王旭阳（王村口小学）
吴  诗（云峰中心学校）
三等奖
陈玲玲（大柘小学） 陈思彤（古楼小学） 吴  杰（黄沙腰小学）
周  薇（金竹小学） 杨晓波（石练小学） 徐诗怡（云峰中心学校）
叶  韵（柘岱口口小学）
中小学信息技术
一等奖
朱晓凡（万向中学） 雷鸣军（遂昌三中）   詹  晖（实验小学）
二等奖
徐  玲（黄沙腰小学）尤李素（云峰中心学校）何华锋（王村口小学）
周凌燕（大柘小学）
三等奖
戴丽莉（民族中学） 蓝燕萍（金竹小学）陈志平(云峰初中)
陈晓丽(云峰中心学校) 金  晶(遂昌三中)
小学语文
一等奖
杜淑婷（实验小学） 曲维丽（妙高小学） 刘  欢（梅溪小学）
王美萍（育才小学） 叶根媛（妙高小学） 黄美娟（金岸小学）
曹巧俊(后江小学)
二等奖
王  娟(石练小学)  周梦琳(新路湾小学)  何  洲(湖山小学)
林  玲(湖山小学)  唐学敏(王村口小学)  潘菊环(应村小学)
唐丽燕(实验小学)  方  晓(大柘小学)    周如微(龙洋小学)
章  姚(三仁小学)  黄红丹（柘岱口小学）
三等奖
阙玲玲（北界小学）吴亚中（高坪小学）  李  馨（云峰中心学校）
吴艺琳（金岸小学） 巫  靓(马头小学)  李  艳(	王村口小学)
谢雪丽(蔡源小学)   邱金晓(龙洋小学)  张秋娟(龙洋小学)
王  瑾(黄沙腰小学) 翁小莉(西畈小学)  洪  莉(梅溪小学)
林晓云(梅溪小学)   汤  瑶(石练小学)  金  梅（金竹小学）
吴意君（梭溪小学）
小学数学
一等奖
黄祝升（实验小学）  周淑峰(梅溪小学)  张  莉(育才小学)	　雷慧芳(金岸小学)    季丽萍(石练小学)  沈豪华(蔡源小学)
二等奖
钟雪丽(石练小学)    唐永来(妙高小学)  黄婉仪(黄沙腰小学)
林素君(三仁小学)    刘凤娟(湖山小学)  张  叶(新路湾小学)
朱  丹(王村口小学)  黄丽梅(应村小学)
三等奖
潘珍争(梅溪小学)    徐妍华(金竹小学)  宋晓燕(大柘小学)	　游仙君(大柘小学)    朱文军(王村口小学)雷雅莉(北界小学)
傅淑芳(古楼小学)    潘志俊(梭溪小学)  吴  杰(黄沙腰小学)
涂敏芝（柘岱口小学）张凌云（西畈小学）

小学英语
一等奖
周亚曦（实验小学） 上官雯静（实验小学） 张璐萍（实验小学）
吕晨玲(金竹小学)
二等奖
韦依依（石练小学） 桂思雅（应村小学） 梁雯娟（古楼小学）
雷晓敏（蔡源小学） 谢文武（西畈小学   周丽慧（应村小学）
林依怡（金岸小学）
三等奖
梁美娟（金岸小学）   鲍秋萍（梅溪小学） 谢  晨（梅溪小学）
滕晓宏（黄沙腰小学） 姚靖雅（龙洋小学） 潘艳丽（柘岱口小学）
刘雨蘅（高坪小学）   柳玉枝(王村口小学) 程兰芬（大柘小学）

小学科学
一等奖
蓝建云（育才小学）   朱建兵（实验小学）  项  英（梭溪小学）
黄  婧（王村口小学） 柴元娇（西畈小学）
二等奖
曾美娟（梅溪小学）   黄晓青（大柘小学）  陈方红（新路湾小学）
钟丽洋（云峰中心学校） 雷丽萍（金岸小学） 傅  杰（北界小学）
应佳诗（古楼小学）
三等奖
范丽芳（金竹小学）   黄丽红（石练小学） 雷丹燕（高坪小学）
潘世杰（应村小学）   毛闺芳（王村口小学）陈兴煜（柘岱口小学）

小学品德
一等奖
陈  晨（梅溪小学）  吴燕萍（石练小学）

二等奖
马思思（垵口小学） 谢玲燕（北界小学）  蓝楚谨（柘岱口小学）黄  萍（龙洋小学）
三等奖
陈彩凤（新路湾小学）蓝  君(应村小学)   曾巧燕(王村口小学)
黄婉仪(黄沙腰小学)  翁素娟(实验小学)   李逸颖(湖山小学)
阙巧娟(金竹小学)    吕永玲(大柘小学)

学前教育
一等奖
吴邝梦璐（示范幼儿园）涂雅丽（大柘幼儿园）蓝巧玲（示范幼儿园）
张英华（示范幼儿园） 朱乐琴（育才幼儿园）
二等奖
周慧云（北界幼儿园） 朱巧萍（妙高幼儿园）叶  韵(柘岱口幼儿园)
黄美琴(金竹幼儿园)   杨  静(	王村口幼儿园)张玉红(金岸幼儿园)
邱淑烨(云峰幼儿园)
三等奖
张  妍(示范幼儿园)   周建英(示范幼儿园) 金  莉(示范幼儿园)
肖巧丽(三仁中心园)   周吻绯(金岸中心园) 方苏君(云峰中心园)  徐  敏(北界中心园)   阙晓宇（新路湾中心园） 方朝媛（高坪中心园）李 萍（应村中心园）  叶少英（蔡源中心园）巫 莹（黄沙腰中心园）夏毛露菲(西畈中心园)   叶岚茜(大柘中心园)  杨小宇(石练中心园)  李  玲(湖山中心园)   余凤姬(妙高中心园)   濮莉红(梦翔幼儿园)
张美芳(梦翔幼儿园)   潜媛媛(茗月幼儿园) 周慧芳(茗月幼儿园)    蓝巧丽(实验幼儿园)    刘  芬(实验幼儿园)

遂昌县教育局教研室
                                          2017年12月28日
（此件公开发布）
遂昌县教育局教研室               2017年12月28日